

POLICJA MAZOWIECKA

<https://mazowiecka.policja.gov.pl/ra/dzialania-policji/aktualnosci/65865,Poszukiwany-podawal-sie-za-swojego-szwagra-probowal-oszukac-policjantow.html>
2022-08-08, 18:27

POSZUKIWANY PODAWAŁ SIĘ ZA SWOJEGO SZWAGRA, PRÓBOWAŁ OSZUKAĆ POLICJANTÓW

Data publikacji 31.03.2022

Czunością wykazali się policjanci z ostrołęckiego Wydziału Patrolowego podczas policyjnej akcji skierowanej na zatrzymanie poszukiwanego 5 nakazami sądowymi i prokuratorskimi. Poszukiwany próbował wprowadzić w błąd policjantów podając za swojego szwagra. Funkcjonariusze nie dali się oszukać i ustalili jego prawdziwe dane. 52-latek trafił do policyjnego aresztu, jeszcze dziś zostanie doprowadzony do Zakładu Karnego. Odpowie też za podawanie nieprawdziwych danych podczas ustalania jego tożsamości.

Policjanci z ostrołęckiego Wydziału Patrolowego każdego roku zatrzymują kilkadziesiąt osób poszukiwanych. To właśnie dzięki, m.in. ich skutecznym działaniom w tym zakresie osoby nie unikają odpowiedzialności karnej. Ostatnia akcja skierowana na zatrzymanie poszukiwanego została przeprowadzona wczoraj wieczorem na jednej z ulic Ostrołęki.

Policjanci wytypowali mężczyznę i podczas ustalania jego danych ten przedstawił się, jako 42-letni mieszkaniec powiatu ostrowskiego. Funkcjonariusze jednak mieli przypuszczenia, że mężczyzna wprowadza ich w błąd i dalsze czynności prowadzili już komendzie policji. Tam okazało się, że mundurowi mają do czynienia z poszukiwanym 52-letnim mieszkańcem powiatu ostrowskiego. Na mężczyznę były wystawione przez Sąd w Lublinie, Ostrołęce i Ostrowi Mazowieckiej 3 czynne nakazy doprowadzenia do Zakładu Karnego w celu odbycia ponad pół roku pozbawienia wolności oraz 2 przez Prokuraturę w Lublinie i Ostrołęce dotyczące ustalenia miejsca pobytu.

52-latek został zatrzymany i osadzony w policyjnym areszcie. Jeszcze dziś zostanie doprowadzony do Zakładu Karnego. Odpowie też za podawanie nieprawdziwych danych podczas ustalania jego tożsamości.

Autor: kom. Tomasz Żerański